MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

Em 24 de julho de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento, 887

Çêi11pí .HiioíçÍpõÍ $e:4íõj'+úüên
Protocolos 7608/2023 de 28/07/2023 Q 9:53
Documento: Resposlci no l à Indicação no 1184/'2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AKAKAQUARA

CI {EF;U GABINETE

Destinatário: Gerei iria de cxpedieiite.

SenhorPresidente

IH:11'1'1i: ll;=lÜI gli18ilH B:!H:
estima e consideração.

Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

iq6bOS SANTOS
de Gabinete